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Dermo Roller Mikroigły 1,5 mm

Cena 31,68 zł

Numer katalogowy 1119747016

Kod producenta 1038468447

Kod EAN 5906717417818

Opis produktu
Dermo Roller Mikroigły 1,5 mm to profesjonalne urządzenie do mezoterapii mikroigłowej, które oferuje innowacyjny sposób
regeneracji i odbudowy skóry. Dermo Roller ACTIV to wyjątkowy wałeczek pokryty cienkimi, stalowymi mikro-igiełkami o
długości 1,5 mm, który w ciągu 5 minut dokonuje blisko 250 tysięcy mikronakłóć na skórze. Głowica została wyposażona w
540 igieł stalowych, które zapewniają precyzyjne i skuteczne działanie. Dermo Roller Mikroigły tworzy mikroskopijne kanaliki w
skórze, co stymuluje produkcję kolagenu i elastyny, przyczyniając się do spłycenia zmarszczek, poprawy jędrności i
elastyczności skóry. Dodatkowo, dzięki mikroperforacji zewnętrznych warstw skóry, produkty aktywne docierają znacznie
głębiej niż podczas codziennej aplikacji kosmetyków. Po użyciu derma rollera, substancje aktywne są wchłaniane o 3000%
więcej. Terapia za pomocą Dermo Roller Mikroigły jest całkowicie naturalna i bezpieczna dla skóry. Może być wykonywana na
twarzy oraz innych częściach ciała. Zabieg jest rekomendowany dla osób w każdym wieku i o każdym typie skóry. Działanie
derma rollera prowadzi do spłycenia zmarszczek, eliminacji skutków fotostarzenia skóry, poprawy konturu twarzy, a także
rozjaśnienia plam starczych i przebarwień. Każdy Dermo Roller Mikroigły jest sterylnie zapakowany, gwarantując klientom
higienę i bezpieczeństwo. Po każdym użyciu, należy umyć roller pod bieżącą wodą i zdezynfekować. Przed zabiegiem roller
również powinien zostać zdezynfekowany. W komplecie znajduje się maszynka do dezynfekcji AHD oraz maść Emla, która
może zostać użyta do znieczuleniu przed zabiegiem. Wejdź na wyższy poziom pielęgnacji skóry i sięgnij po Dermo Roller
Mikroigły 1,5 mm - doskonałe rozwiązanie dla regeneracji i rewitalizacji Twojej skóry.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Stan: Nowy
Kod producenta: AC1746
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